

ÅRSREDOVISNING

för

Vindöga Management AB

Org.nr. 559138-4275

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Roth Sjöblom, Styrelseledamot
2023-06-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget erbjuder konsultverksamhet och forskningsarbeten avseende organisationsförändring, ledarskap- och medarbetarutveckling, kommunikationslösningar, marknadsföring, projekt och processledning, facilitering samt utbildningar och seminarier.

I samband med ovanstående produceras research, föreläsningar, artiklar och böcker.

Företagets säte är Kungsbacka.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 456 982	2 630 406	2 093 050	4 325 339
Resultat efter finansiella poster	737 728	1 130 752	118 866	1 013 424
Soliditet (%)	51,78	49,33	36,12	23,15

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning har ökat med ca 31% p g a ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 451 206	893 908	2 345 114
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		893 908	-893 908	0
Utdelning till aktieägare		-200 000		-200 000
Årets resultat			579 714	579 714
Belopp vid årets utgång	50 000	2 145 114	579 714	2 724 828

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 145 114
Årets resultat	579 714
	2 724 828

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	2 524 828
	2 724 828

Vindöga Management AB

Org.nr. 559138-4275

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 456 982	2 630 406
Övriga rörelseintäkter		2 717	715 504
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 459 699</u>	<u>3 345 910</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-661 451	-637 733
Personalkostnader	2	-1 940 698	-1 502 352
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-38 928</u>	<u>-17 844</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 641 077</u>	<u>-2 157 929</u>
Rörelseresultat		818 622	1 187 981
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-80 894</u>	<u>-57 229</u>
Summa finansiella poster		<u>-80 894</u>	<u>-57 229</u>
Resultat efter finansiella poster		737 728	1 130 752
Resultat före skatt		737 728	1 130 752
Skatter			
Skatt på årets resultat		-158 014	-236 844
Årets resultat		<u>579 714</u>	<u>893 908</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>94 471</u>	<u>133 399</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		94 471	133 399
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>3 937 536</u>	<u>3 775 843</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 937 536	3 775 843
Summa anläggningstillgångar		4 032 007	3 909 242
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		339 304	40 390
Övriga fordringar		126 662	21 199
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	181 420
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>936</u>	<u>14 897</u>
Summa kortfristiga fordringar		466 902	257 906
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>859 970</u>	<u>687 278</u>
Summa kassa och bank		859 970	687 278
Summa omsättningstillgångar		1 326 872	945 184
SUMMA TILLGÅNGAR		5 358 879	4 854 426

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 145 114	1 451 206
Årets resultat		579 714	893 908
Summa fritt eget kapital		<u>2 724 828</u>	<u>2 345 114</u>
Summa eget kapital		2 774 828	2 395 114
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 035 000	2 119 000
Summa långfristiga skulder		<u>2 035 000</u>	<u>2 119 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		84 000	84 982
Leverantörsskulder		76 832	88 640
Övriga skulder		368 219	146 690
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		<u>549 051</u>	<u>340 312</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 358 879	4 854 426

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	194 640	127 391
	Inköp	0	67 249
	Utgående anskaffningsvärden	194 640	194 640
	Ingående avskrivningar	-61 241	-43 397
	Årets avskrivningar	-38 928	-17 844
	Utgående avskrivningar	-100 169	-61 241
	Redovisat värde	94 471	133 399

Vindöga Management AB

Org.nr. 559138-4275

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 775 843	3 631 843
	Inköp	161 693	144 000
	Utgående anskaffningsvärden	3 937 536	3 775 843
	Redovisat värde	3 937 536	3 775 843

Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	1 699 000	1 783 000

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Andra ställda säkerheter	3 937 536	3 775 843

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kullavik den dag som framgår av våra elektroniska signaturer.

Sara Sjöblom
Sara Sjöblom

Jonas Roth Sjöblom
Jonas Roth Sjöblom

2023-06-12

2023-06-12